[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» марта 2016г. № 265-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского района от 27.10.2009  № 1530-П «О создании межведомственного координационного совета по защите прав потребителей в Промышленновском районе»
(в редакции постановления от 01.06.2011 № 734-П)
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации Промышленновского района от 27.10.2009  № 1530-П «О создании межведомственного координационного совета по защите прав потребителей в Промышленновском районе» (в редакции от 01.06.2011 № 734-П) следующие изменения:

1.1. исключить из состава межведомственного координационного совета по защите прав потребителей в Промышленновском районе (далее - Совет) - Белоконь Татьяну Францевну, секретаря Совета; Коробкова Сергея Николаевича, члена Совета;
1.2. включить  в состав Совета Жукову Елену Леонидовну - заведующего сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального района, секретаря Совета; Плетнева Игоря Алексеевича - и.о. начальника отделения надзорной деятельности Промышленновского района, члена Совета (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района О.А. Игину.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Н.И. Минюшина
Тел. 71917
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3